G-PAK17.1 新品发布会
—Системы растачивания、
BTA глубокое отверстие сверла
— G-PAK17.1 Новые продукты
Проект инструментов для изготовления отверстий
Октябрь 2017
2/47
01 История разработки

Край
GESAC
JU
+34%
3.4 Applications
Фреза Заготовка
42/47
G-PAK17.1
3.5 Дополнительная информация
43/47
No. Модель Диаметр
сверла Рисунок No. Модель Диаметр
сверла
1 GD602B-016.11SE4 Ø16.11 14 GD602B-027.80SE4 Ø27.8
2 GD602B-016.26SE4 Ø16.26 15 GD602B-027.93SE4 Ø27.93
3 GD602B-017.74SE4 Ø17.74 16 GD602B-029.93SE4 Ø29.93
4 GD602B-019.28SE4 Ø19.28 17 GD602B-030.40SE4 Ø30.4
5 GD602B-019.30SE4 Ø19.3 18 GD602B-030.90SE4 Ø30.9
6 GD602B-021.80SE4 Ø21.8 19 GD602B-031.90SE4 Ø31.9
7 GD602B-021.90SE4 Ø21.9 20 GD602B-033.00SE4 Ø33
8 GD602B-024.80SE4 Ø24.8 21 GD602B-033.50SE4 Ø33.5
9 GD602B-024.93SE4 Ø24.93 22 GD602B-033.90SE4 Ø33.9
10 GD602B-025.10SE4 Ø25.10 23 GD602B-034.00SE4 Ø34
11 GD602B-025.80SE4 Ø25.8 24 GD602B-034.90SE4 Ø34.9
12 GD602B-025.93SE4 Ø25.93 25 GD602B-035.90SE4 Ø35.9
13 GD602B-026.00SE4 Ø26.00 26 GD602B-036.00SE4 Ø36
3.5 Спецификации продукта
Сверло для бурения глубоких отверстий
【GD602B】Глубина сверления: ≤100D  Диаметр: Φ16～36.2mm
Серии сменных сверл：